Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.026435/2024-82

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 51.995.922,85 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa e cinco mil, novecentos
e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos: Requisitos Específicos:

https://www.gov.br/compras/pt-br

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP?

[...]

ASSEGURAR O FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES
PRISIONAL Tesouro Estadual 1.500

13. DA ESTIMATIVA DA DESPESA

13.1. O valor estimado da contratação é de apuração da Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, sendo que, conforme o
Relatório (68620524), esse valor é de R$ 51.995.922,85 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa e cinco mil novecentos e vinte e dois reais e oitenta e
cinco centavos), conforme demonstrado no Quadro Comparativo de Preços Id. (​​​​​​​68577642).

14. DA CLASSIFICAÇÃO DO ITEM

14.1. Quanto a contratação pleiteada nos autos não envolve técnicas desconhecidas no mercado ou requerem inovação para a sua execução, tratando-